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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Opbevaring af råvarer og færdigvarer herunder adskilldelse i
delt lagerrum, virksomhedenar redegjort for processen
presning samt fermentering af æblevin. Virksomheden er
vejledt om regler for deling af procesudstur i forbindelse med
eventuel tilbagetrækning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktions lokale herunder æblepresse samt
rengøringsprocedure for palletank samtt pumper og fittings.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af produktionslokale samt
lagerlokale. ok. Vægge, lofter samt gulv fremstår tilstrækkelig
vedligeholdt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risiko-analyse, herunder
HACCP-plan.
Vejledt konkret om tilføjelse af risikovurdering for skift mellem
procesflow mellem 2 virksomheder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af
kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at personer, der behandler
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fødevarer, er behørigt uddannet i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Virksomheden har ikke færdigmærket sin vin endnu. Virksomheden er vejledt om
regler for mærkning herunder at søge information i mærkningsvejledningen. Virksomheden er vejledt om krav til
fremhævelse af allergener.
Godkendelser m.v.: I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om
egenkontrol og risikovurdering, krydsforurening, registrering fx ved import og samhandel, samt væsentligt
ændrede aktiviteter.

Virksomheden har fået tildelt endelig branche: Detailforretninger med behandling, øvrige, branchenummer
47.29.00.C. Antallet af ordinære kontrolbesøg pr. år er på nuværende tidspunkt 1.
Andet: Vejledt om regler for levering af bi og rest produkter.


